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Ammissione a contributo I – II – III– IV – V – VI – VII – VIII - IX tranche – secondo l’ordine cronologico di invio domanda 
*l’importo del contributo ammesso è indicato al lordo della ritenuta del 4% prevista dall’ art.28, comma 2 del DPR 600/73 e ss.mm.ii 

 

 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 

Data invio/ultima 
regolarizzazione 

pratica 

Determinazione 
di ammissione 

Importo contributo 
concesso 

(60% delle spese 
ammissibili + 

BONUS) € 

* Consulenza/ 
formazione  

(€) 

Beni e servizi 
strumentali  

(€) 

BONUS 
servizi 
digitali 

(€) 

1 
ISTRUMED S.R.L. 
P.IVA 04376930618 REA CE-321968 
 

0014075 DEL 
20/05/2020 

08:00:00 del 
20/05/2020 

574 del 
12/06/2020 

€ 3.170,00 - € 2.970,00 € 200,00 

2 
CARPAL S.R.L.  
P.IVA 02839961212 REA CE-226104 
 

0013948 del 
20/05/2020 

08:00:01 del 
20/05/2020 

574 
del12/06/2020 

€ 2.829,60 - € 2.829,60 - 

3 
PURA ENERGIA S.R.L. 
P.IVA 03413980610 REA CE-242379 
 

0014073 del 
20/05/2020 

08:00:03 del 
20/05/2020 

574 
del12/06/2020 

€ 2.938,32 - € 2.738,32 € 200,00 

4 
GYMNASIUM SRLS 
P.IVA 04347390611 REA CE-319442 
 

0013951 del 
20/05/2020 

08:00:04 del 
20/05/2020 

574 
del12/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

5 
AGE INVEST S.R.L 
P.IVA 02894400619 REA CE-204017 
 

0014077 DEL 
20/5/2020 

08:00:04 del 
20/05/2020 

574 
del12/06/2020 

€ 2.868,02 - € 2.668,02 € 200,00 

6 

CHIEDILO AL FARMACISTA DELLA 
DOTTORESSA G. FERRERI E FIGLI 
S.R.L. P.IVA 03892080619 REA CE-
281287 
 

0014085 DEL 
20/5/20 

08:00:04 del 
20/05/2020 

574 
del12/06/2020 

€ 3.200,00 € 1.800,00 € 1.200,00 € 200,00 

7 

DITTA ZOPPI GIANLUCA  
P.IVA  04418360618 REA CE-325228 
 
 

0014081 DEL 
20/5/20 

08:00:04 del 
20/05/2020 

574 
del12/06/2020 

€ 640,43 - € 640,43 - 
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 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 
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regolarizzazione 
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(€) 

BONUS 
servizi 
digitali 

(€) 

8 

DEMA CENTRO SERVIZI DI DE MARIA 
NICOLA E C. SAS  
P.IVA  04357310616 REA CE-320317 
 

0014076 DEL 
20/5/20 

08:00:04 del 
20/05/2020 

574 del 
12/06/2020 

€ 3.000,00 € 1.020,00 € 1.980,00 - 

9 
EDA CONSULTING S.R.L.  
P.IVA  02807050618 REA CE-197099 
 

0013952 DEL 
20/05/2020 

08:00:05 del 
20/05/2020 

574 del 
12/06/2020 

€ 2.838,00 - € 2.838,00 - 

10 
TRE PI PROFUMERIE S.R.L.  
P.IVA  03613380611 REA CE-257803 
 

0013957 del 
20/05/2020 

08:00:05 del 
20/05/2020 

574 del 
12/06/2020 

€ 3.200,00 - € 3.000,00 € 200,00 

11 
ZERO GRAVITY S.R.L.S.  
P.IVA  04373520610 REA CE-321835 
 

0013957 del 
20/05/2020 

08:00:05 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 2.000,00 - € 1.800,00 € 200,00 

12 
MEA S.R.L.  
P.IVA  04273070617 REA CE-313048 
 

0014094 del 
20/05/2020 

08:00:06 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

13 
SI.PER. BIMBO S.R.L.  
P.IVA  04005650611 REA CE-290924 
 

0013994 del 
20/05/2020 

08:00:07 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 2.831,32 - € 2.831,32 - 

14 
NEJ DONADIO S.R.L.  
P.IVA  03622840613 REA CE-258414 
 

0014018 del 
20/05/2020 

08:00:10 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.080,00 - 2.880,00 € 200,00 

15 

BUILD CONTRACTOR ITALIA S.R.L  
P.IVA 03684890613 CE-263959 
 
 

0014009 del 
20/05/2020 

08:00:11 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 



BANDO DIGITAL 4 THE FUTURE  

DOMANDE AMMESSE 

 

3 
 

 DATI IMPRESA 
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(€) 
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16 
PRAGA SRL  
P.IVA 04358520619 REA CE-320380 
 

0014106 DEL 
20/05/2020 

08:00:13 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.170,00 - € 2.970,00 € 200,00 

17 
PHFARMA S.R.L.  
P.IVA 04281970618 REA CE-313930  
 

0014072 del 
20/05/2020 

08:00:13 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

18 
TASTY WHITE SRL  
P. IVA 04401940616 REA CE-323879 
 

0014126 DEL 
20/5/20 

08:00:22 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

19 
YOUNG S.R.L.  
P.IVA  05093030657 rea CE-311046 
 

0014127 del 
20/5/20 

08:00:26 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

20 
PEZONE IMMOBILIARE S.R.L.  
P. IVA 02836190617 REA CE-199170 
  

0014133 del 
20/05/2020 

08:00:37 del 
20/05/2020 

628 del 
23/06/2020 

€ 1.685,41 - € 1.685,41 - 

21 
ASCEN S.R.L. 
P. IVA 04151260611 REA CE-302762 
  

0013954 DEL 
20/05/2020 

08:00:03 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

22 

A.B.C. ALLEVATORI BUFALINI 
CASERTANI SOC. COOP.AGRICOLA  
P. IVA  00375630613 REA CE-81758 
 

0014144 del 
20/05/2020 

08:01:02 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 3.104,01 - € 2.904,01 € 200,00 

23 

GESTENERGY  
P. IVA 04302030616 REA CE-315553 
 
 

0014146 del 
20/05/2020 

08:01:04 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 2.698,67 - € 2.498,67 € 200,00 
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 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 

Data invio/ultima 
regolarizzazione 

pratica 

Determinazione 
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formazione  

(€) 
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(€) 

BONUS 
servizi 
digitali 

(€) 

24 

LUMANT STUDIO S.A.S. DI ANTINUCCI 
MARIO & C.  
P.IVA  03801580618 CE-274220 
 

0014167 del 
20/05/2020 

08:01:05 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

25 
ANTONIO ERARIO SRL 
P.IVA   03061550616 CE-215256 
 

0014173 del 
20/05/2020 

08:01:10 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 3.200,00 - € 3.000,00 € 200,00 

26 
FALEGNAMERIA DE MARCO S.R.L.S. 
P.IVA   04334720614 CE-318547 
 

0014163 del 
20/05/2020 

08:01:13 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 2.653,60 - € 2.453,60 € 200,00 

27 
CAMPANIA GAS SRL  
P.IVA  01351150618 CE-104304 
 

0014166 del 
20/05/2020 

08:01:15 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 981,60 - € 981,60 - 

28 
GI.MA. BUSIN.ESS CONSULTING SRL  
P. IVA 03722830613 REA CE-267114 
 

0014169 del 
20/05/2020 

08:01:27 del 
20/05/2020 

651 del 
26/06/2020 

€ 2.459,02 - € 2.459,02 - 

29 

CAFFETTERIA LA VECCHIA NAPOLI DI 
ANTONIO CARRELLA  
P. IVA 04455370611 REA CE-328316 
 

0014102 del 
20/05/2020 

8:00:08 del 
20/05/2020 

663 del 
1/07/2020 

€ 1.132,19 - € 1.132,19 - 

30 
INNOVUS SRL   
P.IVA   04014770616 REA CE-291746 
 

0014428 del 
20/05/2020 

08:02:09 del 
20/05/2020 

663 del 
1/07/2020 

€ 3.200,00 - € 3.000,00 € 200,00 

31 
TERRA DI LAVORO EVENTI S.R.L. 
P.IVA  04242550616 REA  CE-10504 
 

0014429 del 
20/05/2020 

08:02:18 del 
20/05/2020 

663 del 
1/07/2020 

€ 2.996,40 € 210,00 € 2.786,40 - 
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 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 

Data invio/ultima 
regolarizzazione 

pratica 

Determinazione 
di ammissione 
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concesso 

(60% delle spese 
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* Consulenza/ 
formazione  

(€) 

Beni e servizi 
strumentali  

(€) 

BONUS 
servizi 
digitali 

(€) 

32 
PRIMO FARMA DEL DR. GUIDO 
NATALE S.A.S 
P.IVA  04250540616 CE-311214 

0014432 del 
20/05/2020 

08:02:47 del 
20/05/2020 

663 del 
1/07/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

33 
GRAVINA A. & A. S.R.L.  
P.IVA  02451350611 REA CE-175743 
 

0014433 del 
20/05/2020 

08:02:56 del 
20/05/2020 

663 del 
1/07/2020 

€ 3.200,00 - € 3.000,00 € 200,00 

34 
COBALT SOLUTIONS S.R.L.S. 
P.IVA  04293020618 REA CE-314764 
 

0013947 del 
20/05/2020 

08:00:01 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 3.000,00 -  € 3.000,00 - 

35 
BOR DI BUCCIERO GIOVANNI 
P.IVA  04161730611 REA CE-303651 
 

0014088 DEL 
20/05/2020 

8:00:05 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

36 
FREN SRL 
P.IVA  03687130611 REA CE-264102 
 

0013958 del 
20/05/2020 

08:00:06 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

37 
FLORIDA S.R.L. 
P.IVA 04200300616 REA CE-307068 
 

0014106 del 
20/05/2020 

08:00:15 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 2.794,40 -  € 2.594,40 € 200,00 

38 
REGGIA TRAVEL SRL UNIPERSONALE 
P.IVA 01773280613 REA CE-121740 
 

0014112 del 
20/05/2020 

08:00:16 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 3.200,00 - € 3.000,00 € 200,00 

39 
WORKFORTRADE S.R.L. 
P.IVA   04290530619 REA CE-314506 
 

0014164 del 
20/05/2020 

08:00:39 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 851,69 € 412,50 € 439,14 - 

40 
MAZER S.R.L. 
P.IVA   04309820613 REA CE- 16194 
 

0014134 del 
20/05/2020 

08:00:43 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 3.000,00 -  € 3.000,00 - 



BANDO DIGITAL 4 THE FUTURE  

DOMANDE AMMESSE 

 

6 
 

41 
PAGANO GIUSEPPE IMPRESA 
INDIVIDUALE 
P.IVA   02470190618 REA CE-174218 

0014168 del 
20/05/2020 

08:01:05 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€  1.878,58 - €  1.878,58 - 

 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 

Data invio/ultima 
regolarizzazione 

pratica 

Determinazione 
di ammissione 

Importo contributo 
concesso 

(60% delle spese 
ammissibili + 

BONUS) € 

* Consulenza/ 
formazione  

(€) 

Beni e servizi 
strumentali  

(€) 

BONUS 
servizi 
digitali 

(€) 

42 
TNT SERVICE SRL 
P.IVA  03564940611 REA CE-254031 
 

0014175 del 
20/05/2020 

08:01:44 del 
20/05/2020 

700 del 
09/07/2020 

€ 1.251,28 - € 1.251,28 - 

43 
NOBILIRADICI S.R.L.S. 
P. IVA 04386100616 REA CE-322654 
 

0013950 del 
20/05/2020 

08:00:03 del 
20/05/2020 

701 del 
09/07/2020 

€ 3.155,60 -  € 2.955,60 € 200,00 

44 

PEZZULO GIOVANNA IMPRESA 
INDIVIDUALE 
P. IVA 04239370614 CE-310221 
 

0014174 del 
20/05/2020 

08:01:45 del 
20/05/2020 

701 del 
09/07/2020 

€ 1.277,70 -  € 1.277,70 - 

45 

STUDIO AMMINISTRATIVO E FISCALE 
DI PAPALE DOMENICO 
P. IVA  04391310614 CE-327662 
 

0014172 del 
20/05/2020 

08:01:49 del 
20/05/2020 

701 del 
09/07/2020 

€ 2.468,36 € 540,00 € 1.928,36  

46 

ENVIRONMENTAL ENGINEERING AND 
CONSULTING S.R.L. 
P.IVA  03586560611 REA CE-255884 
 

0014430 del 
20/05/2020 

08:02:05 del 
20/05/2020 

701 del 
09/07/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

47 CURRENT S.R.L. 
P.IVA   03935810618 REA CE-285209 
 

0014434 del 
20/05/2020 

08:03:13 del 
20/05/2020 

701 del 
09/07/2020 

€ 2.994,00 -  € 2.994,00 - 

48 CENTRO SALUS S.R.L. 
P. IVA  02020560617 REA CE-137020 
 

0014445 del 
20/05/2020 

08:03:52 del 
20/05/2020 

701 del 
09/07/2020 

€ 2.720,00 - € 2.520.00 € 200,00 
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49 CLAP S.R.L. 
P. IVA  04411200613 REA CE-324733 
 

0014089 del 
20/05/2020 

08:00:04 del 
20/05/2020 

770 del 
21/07/2020 

€  2.327,75 - €  2.327,75 - 

50 ARTEMETRA S.R.L. START UP 
P. IVA  04444110615 REA CE-327354 
 
 
 

0014431 del 
20/05/2020 

08:02:49 del 
20/05/2020 

770 del 
21/07/2020 

€ 1.738,20 -  € 1.738,20 - 

 DATI IMPRESA 
Protocollo 

istanza 

Data invio/ultima 
regolarizzazione 

pratica 

Determinazione 
di ammissione 

Importo contributo 
concesso 

(60% delle spese 
ammissibili + 

BONUS) € 

* Consulenza/ 
formazione  

(€) 

Beni e servizi 
strumentali  

(€) 

BONUS 
servizi 
digitali 

(€) 

51 MENALE CARBONE SALVATORE 
P.IVA 04246680617 REA CE-310886 
 

0014435 del 
20/05/2020 

08:03:17 del 
20/05/2020 

770 del 
21/07/2020 

€ 3.000,00 - € 3.000,00 - 

52 CHILDREN'S MOON DI INGE 
FERNANDEZ S.A.S.  
P.IVA  02593320613 REA CE-182169 
 

0014145 del 
20/05/2020 

08:01:01 del 
20/05/2020 

826 del 
31/07/2020 

€ 2.870,04 €  3.799,00 € 984,40 - 

53 SABA S.R.L.  
P.IVA  03619980612 REA  CE-258112 
 

0014449 del 
20/05/2020 

08:04:33 del 
20/05/2020 

826 del 
31/07/2020 

€  2.684,00 - € 4.140,00 € 200,00 

54 S.O.S. OZONO SRL  
P.IVA  03988500611 CE-289495 
 

0014171 del 
20/05/2020 

08:01:39 del 
20/05/2020 

946 del 
16/09/2020 

€ 1.639,52 €  250,00 € 2.482,53 - 

55 STUDIO DI RADIOLOGIA MEDICA 
AMATO RAFFAELINA S.R.L.  
 P.IVA   00989960612 REA CE-96797 
 

0014448  del 
20/05/2020 

08:04:13 del 
20/05/2020 

946 del 
16/09/2020 

€ 455,20 - € 4.266,85 €  200,00 

56 UNINDUSTRIA CASERTA SERVIZI 
S.R.L 
P.IVA  02477420612 REACE-175805 

0014450 del 
20/05/2020 

08:05:27 del 
20/05/2020 

946 del 
16/09/2020 

€ 3.000,00 - € 7.879,00 - 
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57 JOAN LOUIS S.R.L.   
P.IVA: 03262050614 REA CE-230269 
 

0014444 del 
20/05/2020 

08:03:25 del 
20/05/2020 

947 del 
16/09/2020 

€ 3.200,00 - € 5.499,60 € 200,00 

58 ECO ENERGY S.R.L.  
Partita IVA: 02505150611 REA CE-
178186 

0014451 del 

20/05/2020 

08:06:43 del 

20/05/2020 
1469 del 

18/12/2020 
€ 3.200,00  - € 5.110,00 € 200,00 

59 FULL BAITS DI RAUTI MARIA ELENA 

Partita IVA: 04306520612 REA CE-

315922 

 

0014452 del 

20/05/2020 

08:08:08 del 

20/05/2020 
1469 del 

18/12/2020 
€ 839,34  - € 1.065,57 € 200,00 

60 
STUDIOESSE S.R.L 

Partita IVA: 03358250615 REA CE-

237774 

0014454 del 

20/05/2020 

08:09:27  del 

20/05/2020 
1503 del 

30/12/2020 
€ 2.973,75 - € 4.956,25 - 

 
Aggiornato al 12/01/2021 


